拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「きらら浜サイクルミーティング２０２３-２０２４ ＪＣＬホビ

ーロードレースきらら浜サイクルミーティング ／ 第１４回ＪＢＣＦ

きらら浜クリテリウム」の開催に際しましては、格別のご協力を賜りまし

て、厚くお礼申し上げます。

 3 年間続いた新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策を施して

の、事実上最後の開催となりました。おかげさまをもちまして盛会のうち

に大会を終えることが出来ました。

本連盟といたしましては、引き続き自転車競技を地域根ざしたスポーツ

として定着させる環境整備と、地元選手の競技力の向上を目指して今後と

も自転車競技の振興を図っていく所存ですので、なお一層の御協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書面をもってお礼申しあげます。

敬具

令和５年５月１０日

山口県自転車競技連盟

会 長  大 和 孝 義

2023/05/03   p. 1

【　大会概要　】

開催趣旨

名称 きらら浜サイクルミーティング2023-2024シリーズ5月大会

併催　JCLホビーロードレース きらら浜サイクルミーティング５月

併催　第１4回JBCFきらら浜クリテリウム

日時 ２０23年5月6日（土）、7日（日）　　（雨天決行）

場所 山口きらら博記念公園　北駐車場特設コース（1周　約2.3km）

主催 山口県自転車競技連盟

共催 一般社団法人ジャパンサイクルリーグ／一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟

後援 山口県／公益財団法人山口県スポーツ協会

主管 山口県自転車競技連盟

特別協賛 丸久グループ／株式会社ウエイブワン

大会事務局 山口県自転車競技連盟大会事務局

（担当：ムネヒサ）

・電話　　090-5374-8498

・メール　yamaguchi98_cf@yahoo.co.jp

【　5月大会　参加者状況　】 2023/5/3 時点

延べ人数 411 名

バンビーノ・レース 12 名 エンデューロ90分（ソロ） 26 名

キッズ・レース 21 名 エンデューロ90分（ペア） 4 名

ユース・レース 14 名 JBCF　E1 50 名

レディース・レース 5 名 JBCF　E2 41 名

エンデューロ60分（ソロ） 19 名 JBCF　E3 29 名

エンデューロ60分（ペア） 10 名 JBCF　F 4 名

JBCF　E1 50 名 JBCF　Y1 7 名

JBCF　E2 43 名 JBCF　Y2 3 名

JBCF　E3 38 名 JBCF　M 10 名

JBCF　F 5 名 小計 174 名

JBCF　Y1 6 名

JBCF　Y2 3 名

JBCF　M 11 名

小計 237 名

5月6日（土）　Day1 5月7日（日）　Day2

本会は、自転車競技の競技者層の底辺拡大及び全国レベルの選手の育成を主たる目的と
し、青少年の心身の鍛練と高揚を図り、日頃の修練の成果を試し、スピードの極限に挑み、
もって世界に飛躍する選手の養成の一助とする。

JCL ホビーロードレース きらら浜サイクルミーティング 5 月

第１４回 JBCF きらら浜クリテリウム

記録写真（2023/5/6-7）

JCL ホビーロードレース きらら浜サイクルミーティング 5 月

第１４回 JBCF きらら浜クリテリウム

記録写真（2023/5/6-7）

JCL ホビーロードレース きらら浜サイクルミーティング 5 月

第１４回 JBCF きらら浜クリテリウム

記録写真（2023/5/6-7）